

# **J.E.B.K.I A/S, Aarhus**

**Ildervej 10, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 41 94 51 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

Åge Tang-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.E.B.K.I A/S, Aarhus Ildervej 10 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 94 51 17
	Stiftet: 18. oktober 1958
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Cathrine Tang-Andersen Frederik Tang-Andersen Anne Sofie Elisabeth Tang-Andersen
<b>Direktion</b>	Åge Tang-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er ejendomsadministration, finansiering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.649 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.013</b>	<b>316.036</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.047.415	2.386.207
1 Personaleomkostninger	<u>-43.467</u>	<u>-64.206</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.428.961</b>	<b>2.638.037</b>
Andre finansielle indtægter	0	222
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.354</u>	<u>-27.603</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.402.607</b>	<b>2.610.656</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.753.552</u>	<u>-572.882</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.649.055</b>	<b>2.037.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	<u>9.649.055</u>	<u>1.857.774</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.649.055</b>	<b>2.037.774</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>25.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.500.000</u></b>	<b><u>13.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	10.539	11.178
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.441</u>	<u>17.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.980</u>	<u>28.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.171</u>	<u>345.431</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>367.151</u></b>	<b><u>373.728</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.867.151</u></b>	<b><u>13.873.728</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.039.541	10.390.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.539.541</u></b>	<b><u>11.070.486</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.557.800	1.886.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.557.800</u></b>	<b><u>1.886.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	527.270	604.428
Deposita	25.147	67.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.417</u>	<u>671.656</u>
4 Gældsforpligtelser	30.000	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Selskabsskat	128.834	54.716
Anden gæld	21.059	124.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.393</u>	<u>245.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>769.810</u></b>	<b><u>917.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.867.151</u></b>	<b><u>13.873.728</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	42.000	63.225
Personaleomkostninger i øvrigt	1.467	981
	<u><b>43.467</b></u>	<u><b>64.206</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.361.634	1.361.634
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.361.634</b></u>	<u><b>1.361.634</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	12.138.366	9.738.366
Årets regulering til dagsværdi	12.000.000	2.400.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>24.138.366</b></u>	<u><b>12.138.366</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>25.500.000</b></u>	<u><b>13.500.000</b></u>
Ejendommene er vurderet på baggrund af handel med selskabets aktier i 2017.		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	557.270	633.428
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-29.000
	<u><b>527.270</b></u>	<u><b>604.428</b></u>

**Noter**


---

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	414.000	557.270	633.428
Deposita	0	0	25.147	67.228
	<hr/> <b>30.000</b> <hr/>	<hr/> <b>414.000</b> <hr/>	<hr/> <b>582.417</b> <hr/>	<hr/> <b>700.656</b> <hr/>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 16.000 t.kr.

**6. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Ingen.